

JJFC Holding ApS

Ibstrupvej 7B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 47 04 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Lars Flemming Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJFC Holding ApS Ibstrupvej 7B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 47 04 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Flemming Johnsen, Direktør Gitte Johnsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i Handelsselskabet JJFC ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -439.903 kr. kr mod -25.744 kr. kr sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.963	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-428.074	-23.410
1 Andre finansielle indtægter	10.662	26.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.596	-22.005
Resultat før skat	-441.971	-25.744
3 Skat af årets resultat	2.068	0
Årets resultat	-439.903	-25.744
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.356	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
Disponeret fra overført resultat	-573.059	-525.744
Disponeret i alt	-439.903	-25.744

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.630	588.104
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.630</u>	<u>588.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.630</u>	<u>588.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.976	0
	Tilgodehavende selskabsskat	3.388	0
	Tilgodehavender i alt	<u>209.364</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	237.968
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>237.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.229.920</u>	<u>1.761.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.439.284</u>	<u>1.999.793</u>
	Aktiver i alt	<u>1.484.914</u>	<u>2.587.897</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.356	0
Overført resultat	1.203.534	2.276.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.461.690</u>	<u>2.401.593</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.404	179.804
Selskabsskat	1.320	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.224</u>	<u>186.304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.224</u>	<u>186.304</u>
Passiver i alt	<u>1.484.914</u>	<u>2.587.897</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.776.593	500.000	2.401.593
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	15.356	-573.059	117.800	-439.903
	125.000	15.356	1.203.534	117.800	1.461.690

Noter

	2022	2021	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, tilknyttede virksomheder	5.976	0	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	4.686	26.171	
	10.662	26.171	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.420	
Andre finansielle omkostninger	15.596	16.585	
	15.596	22.005	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.068	0	
	-2.068	0	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	4.029.000	4.029.000	
Afgang i årets løb	-3.989.000	0	
Kostpris 31. december 2022	40.000	4.029.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	-3.440.896	-3.304.486	
Årets resultat	-303.074	-23.410	
Årets tilbageførsler på afgang	3.864.000	0	
Udbytte	-114.400	-113.000	
Opskrivninger 31. december 2022	5.630	-3.440.896	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	45.630	588.104	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JJFC ApS,	100 %	45.630	27.879

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.